'.E.T.S.R, SERVIÇO íí PROTOCOLO EÍSOUIÜ 13-Jflíi-202í 11:44 006594 2/2

Q/Pl^i/rUcf/ZiO/lã-a.' ^(já'ÍJa/y^yCÍa (£/umí/íca^ de ÓJãa ^^^ÃXj/toe
18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoi'OGue@cainarasaoroqüe.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 219/202 '

São Roque, 14 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando a

realização dos serviços roçada, capinação e limpeza do trecho da

Avenida São Luiz, no Jardim Viliaça.

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, pois o mato alto e a sujeira facilitam a proliferação

de insetos e de outros animais nocivos à saiíde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA ^ILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/01/2021 -10:40 498/2021
/vtc